
Artikelnr.: 317931

F24-HP-J9150A - HP X132-kompatibler, 10 G SFP+ LC SR Transceiver

36,05 EUR
Artikelnr.: 317931

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: VARIA Group

Produktbeschreibung
HP X132-kompatibler, 10 G SFP+ LC SR Transceiver
Ein 10 Gigabit-Transceiver im SFP+-Format, der den 10 Gigabit SR-Standard unterstützt und 10 Gigabit-Verbindungen über bis zu 300 m über Multimodefasern ermöglicht.

● Maximale Kabellängen:
● 62.5 µm Multimodekabel (at) 160 MHz*km = 2 - 26 m
● 62.5 µm Multimodekabel (at) 200 MHz*km = 2 - 33 m
● 50 µm Multimodekabel (at) 400 MHz*km = 2 - 66 m
● 50 µm Multimodekabel (at) 500 MHz*km = 2 - 82 m
● 50 µm Multimodekabel (at) 2000 MHz*km = 2 - 300 m

● Betriebshöhe: Bis zu 10000 ft.
● Betriebsfeuchtigkeit: 0 - 85 % (nicht kondensierend)
● Betriebstemperatur: 0°C - 70°C
● Ports: 1 LC 10-GbE-Port (IEEE 802.3ae Typ 10 Gbase-SR), nur Full Duplex
● Maße (B x T x H): 2.19 x 0.54 x 0.47 inch
● Lagertemperatur:

● Celsius: -40°C - 85°C
● Fahrenheit: -40°C - 185°F

● Technische Hinweise:
● Für die Patchkabel verwenden Sie bitte Ultra Physical Contact(UPC)-Stecker. Angled Physical Contact (APC)-Stecker werden nichtempfohlen.

● Gewicht:
● Imperial: 0.04 lb
● Metrisch: 0.02 kg

● Kompatibel mit den folgenden Ubiquiti Networks-Produkten:
● ER-X-SFP-EU
● ES-24-250W/-500W
● ES-48-500W/-750W
● ERPRO-8
● US-24-250W/-500W
● US-48-500W/-750W
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